34

mi- ni) et cla- ma- te, (et cla- ma- te,) lo- qui- mi- ni) et cla- ma- te, (et cla- ma- te, et cla- ma- te, et cla- ma- te,) et cla- mi- ni) et cla- ma- te, (et cla- ma- te,) et cla- mi- ni et cla- ma- te, (et cla-

39

et cla- ma- te: ec- ce, De- te,) et cla- ma- te: ec- ce, De- us, sal- cla- ma- te, et cla- ma- te, et cla- ma- te:) ec- ce, ma- te, (et cla- ma- te:) ec- ce De- us, ma- te,) et cla- ma- te: ec- ce,"

44

us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et, ec-ce, De-us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et, ec-ce, De-us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et, ec-ce, De-sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et, ec-ce, De-us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et, (ec-ce,

49

va-tor no-ster ad-ve-ni-et, ec-ce, us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et, De-us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et, De-us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et,) ec-ce,

54

(ec-ce, De-us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et.) De-us, sal-va-tor no-ster ad-ve-ni-et.

de, (et vi- de) af- flic- ti- o- nem po- pu- li tu-

de, et vi- de) af- flic- ti- o- nem po- pu- li tu-

de,) et vi- de af- flic- ti- o- nem po- pu- li tu-

de, (et vi- de) af- flic- ti- o- nem

i, po- pu- li tu- i, (po- pu- li tu- i,) si- cut lo- cu- tus es,

i, po- pu- li tu- i, si- cut lo- cu- tus es, (si-

i, po- pu- li tu- i, (po- pu- li tu- i,) si- cut

po- pu- li tu- i, po- pu- li tu- i, si- cut lo-

(si- cut lo- cu- tus es,) si- cut lo- cu- tus es;

ut lo- cu- tus es,) si- cut lo- cu- tus es, ve- ni, ve-

lo- cu- tus es, (si- cut lo- cu- tus es;) ve-

cu- tus es, (si- cut lo- cu- tus es;) ve-

ve- ni, ve- ni, (ve- ni,) et li- be- ra

ni, (ve- ni,) ve- ni, (ve- ni,) et li- be- ra

ni, ve- ni, (ve- ni,) et li- be- ra

ni, ve- ni, (ve- ni,) et li- be- ra

nos, et li-be-ra nos, (et li-be-ra nos,) et

nos, et li-be-ra nos, (et li-be-ra nos,) et

nos, (et li-be-ra nos, et li-be-ra nos,) et

nos, et li-be-ra nos, (et li-be-ra nos,)

li-be-ra nos, (et li-be-ra nos, et li-be-ra

li-be-ra nos, (et li-be-ra nos,) et li-be-ra

li-be-ra nos, (et li-be-ra nos,) et li-be-ra

et li-be-ra nos, (et li-be-ra

nos,) et li-be-ra nos, (et li-be-ra nos, et

nos, (et li-be-ra nos,) et li-be-ra nos, (et

nos, (et li-be-ra nos, et li-be-ra nos, et

nos,) et li-be-ra nos, (et

li-be-ra nos, et li-be-ra nos,) et li-be-ra nos.

li-be-ra nos,) et li-be-ra nos.

li-be-ra nos, et li-be-ra nos,) et li-be-ra nos.

li-be-ra nos,) et li-be-ra nos, et li-be-ra nos.

XXII. Egredietur virga de radice Iesse

Jacobus Gallus

Cantus

Altus

Tenor

Bassus

E-gre-di-e-tur vir-

E-gre-di-e-tur vir-

4

ga de ra-di-ce Ies- se, (de ra-di-